Р Е Ш Е Н И Е
 Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

    23 декабря 2016 года                                                   № 421 - VI

О внесении изменений  в решение  городского
Собрания  муниципального образования  «Город Йошкар-Ола»

от 25 октября 2005 года  № 152-IV «Об установлении единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

                Собрание  депутатов  городского округа  «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

           1. Внести  в решение городского Собрания муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» от 25 октября 2005 года № 152-IV
«Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности»  (в редакции решений городского Собрания
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» от 29.11.2005
№ 177-IV, от 23.12.2005   № 193-IV, от 27.09.2007 № 453-IV, от
25.09.2008 № 633-IV, решений  Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 27.11.2013 № 657-V, от 28.09.2016 № 362-VI,
от 23.11.2016 № 387-VI) следующее изменение:
           1) в приложении № 2 строку «улица  Ст. Разина (до улицы Карла
Маркса)»  исключить.
           2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Йошкар-Ола» и
разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети   «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
           3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
           4. Направить  настоящее  решение  в  Министерство финансов
Республики Марий Эл и Инспекцию Федеральной налоговой службы по
г.Йошкар-Оле.
            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету (В.П.Пирогов) и на постоянную
комиссию по законности (О.А.Морозов).

              Глава
   городского округа
 «Город Йошкар-Ола»                                                                   А.Принцев